[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2024 года

             № 08
пгт. Березово

	О проведении семнадцатого внеочередного заседания Думы Березовского района седьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 17 устава Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, статьями 33, 52.1. Регламента Думы Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 03 ноября 2011 года № 108, на основании требования о созыве внеочередного заседания председателя Думы Березовского района Каневой Зульфии Рашитовны от 05 апреля 2024 года:

1. Провести семнадцатое внеочередное заседание Думы Березовского района седьмого созыва 15 апреля 2024 года в 12 часов 00 минут по адресу: пгт. Березово, улица Астраханцева, дом 54, зал заседаний (1-ый этаж) в том числе с использованием системы видео-конференц-связи.

2. Утвердить временной график и повестку дня заседания согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу информатизации, защиты информации и связи администрации Березовского района (Птицын А.Г.), главам городских и сельских поселений Березовского района (Храмиков С.А., Сметанин И.А., Чернолевский В.В., Тодорова Е.Н., Ефаркина Е.В.) обеспечить техническую поддержку и работоспособность системы видео-конференц-связи для проведения заседания Думы района.

4. Разместить постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Березовского района

                                 З.Р. Канева
Приложение 1

к постановлению председателя

Думы Березовского района

от 08 апреля 2024 года № 08
Проект

ВРЕМЕННОЙ ГРАФИК

проведения семнадцатого внеочередного заседания

Думы Березовского района седьмого созыва

пгт. Березово

Дума района, зал заседаний (1 этаж)

15 апреля 2024 года (понедельник):
· 12:00 - начало заседания Думы района - зал заседаний     (1 этаж)
· 12:00 - 13:00 – заседание Думы района) в том числе с использованием системы видео-конференц-связи
· 13:00 - окончание заседания Думы района

· отъезд депутатов и приглашенных
Приложение 2

к постановлению председателя

Думы Березовского района

от 08 апреля 2024 года № 08
Проект

Повестка дня
семнадцатого внеочередного заседания

Думы Березовского района седьмого созыва
пгт. Березово                                                                         15 апреля 2024 года
Дума района, зал заседаний (1 этаж)                                начало: 12:00 часов

	Об утверждении повестки заседания Думы Березовского района.

Докладывает: Канева Зульфия Рашитовна - председатель Думы Березовского района

	1.
	О внесении изменений в устав Березовского района.

          Вносит: Дума Березовского района
Докладывает: Антоненкова Ольга Владимировна – руководитель аппарата Думы Березовского района

	2.
	О награждении Благодарностью Думы Березовского района.

          Вносит: Дума Березовского района
Докладывает: Канева Зульфия Рашитовна - председатель Думы Березовского района